



Pär-Olov Tureson presenterar Boxholms musikliv på LP-skiva och ordnar välgörenhetskonsert på 50-årsdagen. Sigurd Norén, Svante Johansson, Niklas Wennerqvist, Håkan Nilsson, Göran Hellberg, Linda Hellberg och Sandra Hellberg är några av dem som är med både på skivan och på konserten 17/9 1988

50-årsskivan skall göra Boxholm-PR

BOXHOLM (ÖC)

Vilken skiva det blir när bankdirektör Pär-Olov Tureson, Boxholm, fyller 50 på tisdag.

Han inbjuder allmänheten till välgörenhetskonsert i Folkets hus. Samtidigt släpper han en LP och kassett med "Toner från Boxholm".

— Jag såg Boxholms kommuns videofilm i vintras och fick en idé. Varför inte även presentera Boxholm på ett musikalskt sätt, tänkte jag, berättar en 50-åring, som låg och hög i Boxholm alltid har kallat för Peo rätt och slätt.

Blandade toner

I 30 år har han jobbat på Östgöta Enskilda Banks lokalkontor i Boxholm (därav 13 som chef). Han har för övrigt fått en av ortens banker att ställa upp som medfinanslär bakom skivutgivningen.

— Först tänkte jag mig att ganska många grupper skulle vara med på skivan. Men det hade blivit för plottrigt så jag stannade vid fyra. Körerna sparar vi till en annan gång.

"Boxholms blandade toner" (familjen Hellberg med kompgrupp) fyller nästan ena sidan på vilken även flöjtisten Jonas Augustsson medverkar.

Den andra sidan är vikt åt Boxholms musikkår och Boxholms nyckelharpor.

Skivomslaget är utformat av Vibeke Mathiesen och Lena Udd, båda Boxholm, och visar på framsidan de basnäringar (järn, trä och ost) som betytt mest för orten. På baksidan finns det information om kommunen och presentation av de medverkande.

Hoppas på företagen

— Ändamålet med utgivningen är ungefär samma som för kommunens reklamfilm. Skivan ska förhoppningsvis

locka till både besök och bosättning i Boxholm.

— Jag räknar med att åtminstone de större företagen på orten köper många exemplar av skivar och har den som present till kunder och andra, säger P-O Tureson.

Inträdet vid välgörenhetskonserten tillfaller Röda korsets riksinsamling och frikyrkornas "Bröd till bröder"-insamling.

Skulle det mot förmodan bli pengar över från skivförsäljningen lovar Pär-Olov Tureson att skänka dem till musiklivet i Boxholm.

KARL-JOHAN NORÉN

KONSERT

I Boxholms Folkets Hus tisdagen den 20 september 1988 kl 19.00

Medverkande:

- * Jonas Augustsson, flöjt
- * Boxholms Blandade Toner med Linda och Sandra Hellberg
- * Boxholms Musikkår, dirigent Svante Johansson
- * Boxholms Nyckelharpor, ledare Sigurd Norén
- * Centrumkyrkans Sångare, dirigent Hans Gustavsson

Efter konserten premiärförsäljning av grammofonskiva/kassett "Toner från Boxholm" Pris 60:-

Inträde: 40 kr som oavkortat tillfaller Röda Korsets Riksinsamling och Bröd till bröder-insamlingen.

Biljettförsäljning från kl 18.15. Boxholmsvideon visas kl 18.45

Inbjudare:

P-O Tureson och Östgöta Enskilda Bank

Konserten gav ^{22/9-88} 10 000 kr till hjälpbehövande

BOXHOLM (ÖC)

50-årsjubilaren Pär-Olof Tureson fick in 10 000 kr till hjälpbehövande runt om i världen vid konserten i Boxholms Folkets hus.

250 entrébiljetter såldes till förmån för Röda korset och Bröd till bröder. Boxholms musikkår inledde den drygt timslånga konserten med att spela Viktor Sjökvists "Under blågul fana". Med särskilt inbjudna gäster var det cirka 300 personer i den fullsatta biosalongen.

"Peo bättre än Bert"

Av de 15 numren i programbladet var nio hämtade från LP-skivan "Toner från Boxholm". Skivan premiärsåldes efter konserten.

— "Skivbolagsdirektör" P-O Tureson är mycket bättre än Bert Karlsson. Han har gett oss helt fria händer att själva välja låtarna på skivan, berättade Linda Hellberg, en av kvällens två sångsolister, för publiken.

Linda Hellberg stod dessutom för kvällens musikaliska kupp genom att utanför programmet sjunga en av jubilarrens älsklingsmelodier, "Om

du nånsin kommer fram till Samarkand".

Dottern Sandra Hellberg sjöng bl a "Amazing Grace" och "Only He", låtar som båda finns med på skivan.

Boxholms Nyckelharpor, det riktigt hemvävda inslaget på skivan, hade hjälp på scenen av dansparet Lisbet och Dan Larsson. De snurrade runt i folkdräkt när Sigurd Norén, Lillian Strandmer, Tore Lätth, Olle Fristedt och Claes-Göran Olsson spelade "Sigges snoa".

Vidare medverkade soloflöjtisten Jonas Augusson, Centrumkyrkans sångare, samt "Boxholms blandade toner". Bakom den sistnämnda gruppen döljer sig Linda och Sandra Hellberg med "kompet" Håkan Nilsson, Lasse Flink, Anders Gårdstrand och Göran Hellberg. Den sistnämnde har arrangerat gruppens samtliga sju bidrag på skivan.

Ingemar Nordström, Röda korsets Boxholmsordförande, var presentatör under konserten. Pär-Olof Tureson hade Östgöta Enskilda Bank som medarrangör.

KARL-JOHAN NORÉN